СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	31 мая 2018 г.
	                                                              № 79/86

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.04.2018 №78/77

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.04.2018 №78/77 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почётный гражданин муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1.В абзаце 7 пункта 1 решения слова «Макаров Валерий Викторович-председатель Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)» заменить словами «Макаров Валерий Викторович-член Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

             В.А. Шуенков